



Sorular 1

Allah'a, Meleklerle, Kitaplara, Peygamberlere, Ahirete ve Kadere İman" olarak belirtilen, İslâm dininde inanılması şart olan bu 6 şartın genel ismi nedir?

Dil ile söyleyip anlamına gönülden inanmamız gereken İslâm'ın beş şartından biri olan ifade nedir?

Peygamber Efendimizin (s.a.v.) "Dinimizin direğidir." diye nitelendirdiği ve dinimizin temel ibadetlerinden biri olan ibadet hangisidir?

Tan yerinin ağarmasından akşam ezanı okununcaya kadar hiçbir şey yiyip içmeyerek ve bazı bedensel arzulardan ibadet niyetiyle uzak durarak yerine getirilen İslâm'ın beş şartından biri olan ibadetin ismi nedir?

Ekonomik gücü yeterli, sağlığı da elverişli olan Müslümanların hayatlarında bir kez gitmeleri farz olan, aynı zamanda İslâm'ın beş şartından biri olan ibadetin ismi nedir?

Zengin Müslümanların, sahip oldukları mal veya paralarının belli bir bölümünü ibadet niyetiyle her yıl Kur'an'da belirtilen kişilere vermesine ne denir?

Allah'ın bir olması anlamındaki kelimeye denir. Boşluğa hangi kelime gelmelidir?

Allah'ın, kullarına doğru yolu göstermek maksadıyla Peygamberler aracılığıyla gönderdiği ilahi bilgilere verilen isim nedir?

Allah'ın Hz. İsa (a.s.)'a gönderdiği kitabın ismi nedir?

Allah'ın Hz. Davud (a.s.)'a gönderdiği kitabın ismi nedir?

Allah'ın Hz. Musa (a.s.)'a gönderdiği kitabın ismi nedir?

Allah'ın Hz. Muhammed (s.a.v.)'e gönderdiği kitabın ismi nedir?





Sorular 2

Allah'ın her şeyi sonsuz ilmi ve kudretiyle bilmesi, programlaması ve varlıkları istediği şekil ve biçimde yaratmasına verilen isim nedir?

Allah'ın önceden takdir ettiği şeylerin, zamanı ve yeri gelince tek tek ortaya çıkması, gerçekleşmesine verilen isim nedir?

"Lâ ilâhe illallah, Muhammedün resûlullah." Anlamı "Allah'tan başka hiçbir ilah yoktur, Hz. Muhammed Allah'ın elçisidir." Şeklinde olan ifadenin ismi nedir?

Surelerin içinde yer alan, başından ve sonundan özel işaretlerle ayrılan, farklı sayıda harflerden, bir veya birkaç cümleden oluşan ilahi sözlere ne denir?

Kur'an-ı Kerim'in besmelelerle birbirinden ayrılmış olan 114 bölümünden her birine ne ad verilir?

Yüce kitabımızın yirmi sayfadan oluşan otuz bölümünden her birine ne ad verilir?

İslam dininin inanç esaslarını içeren duanın adı nedir?

Kur'an'ın indirilmeye başladığı gece'nin ismi nedir?

Kur'an-ı Kerim'in en uzun suresi'nin adı nedir?

Kur'an-ı Kerim'in en kısa suresi'nin adı nedir?

Kur'an-ı Kerim'in ilk suresi'nin adı nedir?

Kur'an-ı Kerim'in son suresi'nin adı nedir?

